



PANIFICADORA PAO DE MEL

F S PANIFICAÇÃO LTDA ME
End. Av. 07 de Setembro, nº 221, Centro
Insc. Est. Nº 194614344 - CNPJ. 08.515.858/0001-09
CEP. 64.640-000– Santo Antonio de Lisboa– PI

PROPOSTA DE PREÇOS

ATT - A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 004/2025

PROCESSO ADM Nº 027/2025 – CPL/PMSAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PÃES, FRIOS, IOGURTE, SUCOS, LANCHES E REFRIGERANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ÓRGÃOS E ENTES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE SANTO ANTONIO DE LISBOA – PI..

EMPRESA: F S PANIFICAÇÃO LTDA ME (PANIFICADORA PAO DE MEL)						
Endereço: Av. 07 de Setembro, nº 221, Centro						
Município: Santo Antonio de Lisboa. Estado: Piauí.						
CNPJ nº 08.515.858/0001-09- Insc. Est. 19.461.434-4						
Fone: 89 9 8807-6531 CEP: 64.640-000						
Dados Bancários: Ag 3963-2; CC 12406-0 – F S PANIFICAÇÃO LTDA – BANCO DO BRASIL						
Dados do titular: Francisco Luzimar da Silva, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF 160.453.433-87, Carteira de Identidade RG nº 615.173 SSP-PI, residente e domiciliado no Conjunto Xique Xique, nº 1, Bairro Xique Xique, Santo Antonio de Lisboa-PI..						

PLANILHA:

LOTE I - PAES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	pão	PANIFICADORA PAO DE MEL	und	50.000	R\$ 0,89	R\$ 44.500,00
2	Pão tipo cachorro quente	PANIFICADORA PAO DE MEL	und	20.000	R\$ 0,89	R\$ 17.800,00
TOTAL DO LOTE I						R\$ 62.300,00
LOTE II – FRIOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Queijo 200g	AURORA	und	1.600	R\$ 10,00	R\$ 16.000,00
2	Presunto 200g	SEARA	und	1.600	R\$ 8,00	R\$ 12.800,00
TOTAL DO LOTE II						R\$ 28.800,00
LOTE III – IOGURTE						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Iogurte 170 ml	FRUTMILK	und	12.000	R\$ 4,80	R\$ 57.600,00
LOTE IV – SUCOS						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Acerola	MIRADOR	pc 500g	500	R\$ 5,49	R\$ 2.745,00
2	Goiaba	MIRADOR	pc 500g	500	R\$ 5,49	R\$ 2.745,00



PANIFICADORA PAO DE MEL

F S PANIFICAÇÃO LTDA ME

End. Av. 07 de Setembro, n° 221, Centro

Insc. Est. N° 194614344 - CNPJ. 08.515.858/0001-09

CEP. 64.640-000– Santo Antonio de Lisboa– PI

3	Maracuja	MIRADOR	pc 500g	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
4	Caju	MIRADOR	pc 500g	600	R\$ 6,65	R\$ 3.990,00
5	Tamarindo	MIRADOR	pc 500g	150	R\$ 6,30	R\$ 945,00
6	Morango	MIRADOR	pc 500g	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
7	Bacuri	MIRADOR	pc 500g	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
8	Graviola	MIRADOR	pc 500g	50	R\$ 14,30	R\$ 715,00
TOTAL DO LOTE III						R\$ 21.740,00
LOTE V – LANCHES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Bolo simples 1kg	PANIFICADORA PAO DE MEL	und	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
2	Bolo com recheio 1kg	PANIFICADORA PAO DE MEL	und	250	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
3	salgados	PANIFICADORA PAO DE MEL	cento	400	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00
4	Salgados diversos	PANIFICADORA PAO DE MEL	und	3000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
TOTAL DO LOTE V						R\$ 86.000,00
LOTE VI – REFRIGERANTES						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Coca cola 2lt	COCA COLA	pct com 6 und	150	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
2	guarana 2lt	ANTARTICA	pct com 6 und	150	R\$ 60,00	R\$ 9.000,00
3	Fanta laranja/uva 2 lt	FANTA	pct com 6 und	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
TOTAL DO LOTE VI						R\$ 25.500,00
VALOR TOTAL DOS LOTES						R\$ 281.940,00

Prazo de validade da proposta 90 (noventa) dias

Declaramos que nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos;

Declaramos que a proposta apresentada para participar desta licitação foi elaborada de maneira independente pela licitante e o conteúdo da mesma não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato desta licitação por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Declaramos que nos preços indicados estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como por exemplo: transportes (fretes), tributos de qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto desta licitação;

Declaramos que os produtos e/ou serviços cotados na proposta são de qualidade e tem garantia contra qualquer



PANIFICADORA PAO DE MEL

F S PANIFICAÇÃO LTDA ME

End. Av. 07 de Setembro, nº 221, Centro

Insc. Est. Nº 194614344 - CNPJ. 08.515.858/0001-09

CEP. 64.640-000– Santo Antonio de Lisboa– PI

defeito de execução, bem como ciência de que acaso constatada alguma imperfeição nos bens e/ou serviços fornecidos, os mesmos serão devolvidos e/ou rejeitados, com imputação de eventuais penalidades a licitante ou responsável identificado;

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos o compromisso de entrega dentro do município de Santo Antonio de Lisboa-PI, sem custos adicionais e independentes da quantidade solicitada pela administração.

Declaro que, caso seja a vencedora desta licitação e celebre o respectivo contrato administrativo, se comprometo a observar a legislação trabalhista, previdenciária e de saúde e medicina do trabalho, responsabilizando-se pela eventual formalização dos registros contratuais, assim como pela previsão de gastos com meio ambiente do trabalho, incluindo equipamentos de proteção.

Declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas

SANTO ANTONIO DE LISBOA-PI, 26 DE MARÇO DE 2025

F S PANIFICAÇÃO LTDA ME (PANIFICADORA PAO DE MEL)

Francisco Luzimar da Silva (Titular)

CPF Nº 160.453.433-87